PAU - BSE 21-avr.-2023 - 23-avr.-2023

Résultats / Results
Club 2 Grand Prix

N°: 17 - CARRIERE NAG

22-avr.-23

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 0 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

38
36

Cl./Rank

Cheval / Horse

Cavalier / Rider

Club/Dept/CRE/

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

EUR

10

11

12

13

14

15

BLEUET DE DRULHE

BOUNTY

TCHAKOLI

BOUNTY

GOLDEN BOY DE LONA

MOKA

TCHAKOLI

FAISPASCA

CHAMAN DE VILLEMAG

CHOPARD VAN DE NEE

ROYAL DU MAYNE

CLINTON DE KAPS

DIAMANT DE CHANCE

MOKA

AUDACE DE HUSTE

Dos: 3 - Malia DURETTE CLUB
Les Crins de Saint Christophe/Gers/Occitanie/

Dos: 5 - Astrid HOULLARD BARAT DI
Cheval Detente Des Berges Du
Gave/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/

Dos: 6 - Violette LEPRETRE CLUB
Les Ecuries D
Avaren/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine
/

Dos: 28 - Justine BOURRACHOT CLU
Cheval Detente Des Berges Du
Gave/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/

Dos: 31 - Eliott CADORET CAUCHOIX C
Les Ecuries D
Avaren/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine

/

Dos: 8 - Clervie LAMAISON CLUB
Cheval Detente Des Berges Du
Gave/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/

Dos: 35 - Emma STRZALKOWSKI CLU
Les Ecuries D
Avaren/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine
/

Dos: 16 - Rose GUILHEMPEY CLUB
CEde
Goes/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/

Dos: 2 - Delphine DAVID CLUB

Ecurie
Larretcheberria/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-
Aquitaine/

Dos: 34 - Lilly Rose CRISTINA CLUB
Centre Equestre Des
Balzanes/Landes/Nouvelle-Aquitaine/

Dos: 21 - Jennifer SOKOWSKI CLUB

La Gourmette/Gironde/Nouvelle-Aquitaine/

Dos: 18 - Gabriel FERJOUX CLUB

Ecuries de Ste Anne/Haute-Garonne/Occitanie/

Dos: 23 - Johanna ANDRE CLUB
Centre Equestre D
Aurin/Haute-Garonne/Occitanie/

Dos: 36 - Astrid HOULLARD BARAT D
Cheval Detente Des Berges Du
Gave/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/

Dos: 32 - Ava SCHUSTER CLUB

Les Ecuries D
Avaren/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine
/
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(4/0)

(4/0)

29,96

31,42

31,44

31,95

31,97

33,22

33,58

33,92

34,82

34,97

36,71

38,42

41,13

29,42

31,09

29,96

31,42

31,44
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N°: 17 - CARRIERE NAG Number of Entries: 38
22-avr.-23 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Number of Started: 36
Prize money / Montant des gains : 0 EUR Number of Placed : 9
Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize
Club/Dept/CRE/ Pen. Pen. | Time | Pen. | Time | EUR
16 ARDY D'ARNOR Dos: 26 - Lucy BRENET CLUB 4 0 32,15 4 32,15
Centre Equestre Des (4/0)
Balzanes/Landes/Nouvelle-Aquitaine/
17 BEAUTIFUL DU TILHO Dos: 13 - Lilou CONTI CLUB 4 0 32,65 4 32,65
Ecuries de L (4/0)
Hauroy/Hautes-Pyrénées/Occitanie/
18 ASTIER DE BEAUVAIS Dos: 1 - Elaia CABANTOUS CLUB 4 0 33,98 4 33,98
Ecurie (4/0)
Larretcheberria/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-
Aquitaine/
19 EARL GREY DES NIELL Dos: 24 - Amaelle DURETTE CLUB 0 4 34,43 4 34,43
Laura Rochier/Gers/Occitanie/ (4/0)
20 ETOILE Dos: 12 - Charline CAUNILLE CLUB 0 4 34,79 4 34,79
Team (4/0)
Madeleine/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquit
aine/
21 BELHAMEL Dos: 9 - Charline GASTON CLUB 0 4 36,43 4 36,43
Cheval Detente Des Berges Du (4/0)
Gave/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/
22 BELHAMEL Dos: 37 - Heloise DUHAGON CLUB 0 4 36,69 4 36,69
Cheval Detente Des Berges Du (4/0)
Gave/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/
23 KILLOUGHTERS TULIRA Dos: 15 - Luna VALLET CLUB 4 0 43,86 4 43,86
Ecuries de Ste Anne/Haute-Garonne/Occitanie/ (4/0)
24 HOOLIGAN D'ARRENDE Dos: 20 - Sarah POMMES CLUB 0 8 31,05 8 31,05
Acf/Loir-et-Cher/Centre-Val de Loire/ (8/0)
25 ASTIER DE BEAUVAIS Dos: 19 - Bixente LABOUYRIE RAITIE 0 8 35,69 8 35,69
Les Ecuries D (8/0)
Avaren/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine
/
26 DIBAB MAD AR CRANO Dos: 30 - Manon MOUSSIE CLUB 4 4 37,56 8 37,56
Centre Equestre Des (4/0) (4/0)
Balzanes/Landes/Nouvelle-Aquitaine/
27 SURPRISE D'EUSKADI Dos: 22 - Gregoire GUERIN CLUB 0 8 56,29 8 56,29
Ecurie Scie Jean (8/0)
Marc/Haute-Garonne/Occitanie/
28 DUNE DE GUIROYE Dos: 17 - Aelia CONAN DEGRYSE CL 4 8 32,04 12 32,04
Les P Tits (4/0) (8/0)
Cavaliers/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitai
ne/
29 SULTAN Dos: 7 - Alaya BELHARTZ CLUB 8 4 52,64 12 52,64
Centre Equestre (8/0) (4/0)
Febus/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/
30 ELLON Dos: 10 - Mathilde TOUITOU CLUB 7 7 68,12 14 68,12
Centre Equestre Des (4/3) (413)
Balzanes/Landes/Nouvelle-Aquitaine/
31 PAOLO Dos: 33 - Barbara DEGRYSE CLUB 12 4 34,96 16 34,96
Les P Tits (12/0) (4/0)
Cavaliers/Pyrénées-Atlantiqgues/Nouvelle-Aquitai
ne/
32 GOLDEN BOY DE LONA Dos: 4 - Ava SCHUSTER CLUB 0 EL EL
Les Ecuries D
Avaren/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine
/
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N°: 17 - CARRIERE NAG

22-avr.-23

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 0 EUR

Number of Entries: 38
Number of Started: 36

Number of Placed : 9

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize

Club/Dept/CRE/ Pen. Pen. | Time | Pen. | Time | EUR

32 TATIANE DE MEDI Dos: 11 - Lena PICAUD CLUB EL NS EL
Centre Equestre Des
Balzanes/Landes/Nouvelle-Aquitaine/

32 PREIS GOLD Dos: 14 - Magnus LAMY CLUB EL NS EL
Earl Ecurie Magic/Landes/Nouvelle-Aquitaine/

32 CHAMAN DE VILLEMAG Dos: 25 - Elaia CABANTOUS CLUB EL NS EL
Ecurie
Larretcheberria/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-
Aquitaine/

32 CEFNMAEN FLYING LAD Dos: 27 - Eva MOULEDOUS CLUB 12 EL EL
Ecuries de L (12/0)
Hauroy/Hautes-Pyrénées/Occitanie/

37 SULTAN Dos: 29 - Arwen LOISEL CLUB NS NS NS
Cheval Detente Des Berges Du
Gave/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine/

37 ASTIER DE BEAUVAIS Dos: 38 - Celine BASCOULES CLUB NS NS NS
Les Ecuries D
Avaren/Pyrénées-Atlantiques/Nouvelle-Aquitaine
/
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